
Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Provincie Groningen 2016

(wijz.)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 29 maart 2017, nr.

A.11, afdeling LGW, zaaknummer K2301, is vastgesteld de wijziging van de Subsidieregeling natuur-

en landschapsbeheer Provincie Groningen 2016.

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

Overwegende dat:

 

– wij op 7 februari 2017 de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Provincie Groningen

2016 gewijzigd hebben in verband met het beheer op de eilandengroep Rottum;

– dat in genoemd besluit abusievelijk het verkeerde artikelonderdeel is gewijzigd;

– dat de inhoud en strekking van de wijziging ongewijzigd blijven.

 

Gelet op artikel 1.2 van de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Provincie Groningen 2016;

 

Besluiten:

 

vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel I  
Het besluit tot wijziging van de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Provincie Groningen

2016 van 7 februari 2017, nr. A18, zaaknummer K131 wordt ingetrokken.

Artikel  II   
De Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Provincie Groningen 2016 wordt gewijzigd als volgt:

Aan artikel 2.1, eerste lid, wordt, onder vervanging van de punt door een puntkomma aan het eind van

onderdeel d, een onderdeel toegevoegd, luidende:

e. Staatsbosbeheer voor zover dat is belast met het natuurbeheer van de eilandengroep Rottum.

Artikel  III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen,  29 maart 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas ,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

Bolding,

Nr. 1524

PROVINCIAAL BLAD 6 april

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 1524 6 april 20171


